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Hallituksen esitysluonnos laiksi varhaiskasvatuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Tehy ry:n lausunto hallituksen esitysluonnoksesta laiksi varhaiskasvatuslain muuttamisesta

Esityksessä ehdotetaan, että luvan sijasta yksityisen päiväkotitoiminnan harjoittaminen edellyttäisi, 
että palveluntuottaja ja sen toimipaikat olisi rekisteröity palveluntuottajien rekisteriin. 
Rekisteröinnin edellytyksenä olisi, että palveluntuottaja ja toimipaikat täyttäisivät niille säädetyt 
taloudelliset ja toiminnalliset edellytykset. Rekisteröintiprosessi pysyisi soveltuvin osin samana kuin 
lupamenettelyssä. Päiväkotitoiminnan aloitusta kuitenkin aikaistettaisiin siten, että toimitiloihin 
tehdyn tarkastuksen jälkeen toiminnan voisi aloittaa ennen rekisteröintipäätöstä. Tällä 
nopeutettaisiin ja sujuvoitettaisiin toiminnan aloittamista. Esityksen tavoitteena on hallitusohjelman 
mukaisesti keventää palveluntuottajien hallinnollista työtä. 

Luvanvaraisuudesta säädettäessä (HE 224/2021) oli tavoitteena yksityisen päiväkotitoiminnan 
laadun turvaaminen sekä varhaiskasvatuslain toteutumisen varmistaminen yksityisessä 
päiväkotitoiminnassa. Yksityisen päiväkotitoiminnan luvanvaraistamisen tavoitteena oli vahvistaa 
yksityisen varhaiskasvatuksen ennakollista valvontaa siirtämällä valvonnan painopistettä entistä 
selkeämmin jälkivalvonnasta ennakollisen valvonnan puolelle sekä tarkentaa eri viranomaisten 
roolia lupaprosessissa. Esityksen tavoitteena oli lisäksi säännellä voimassa olevaa lainsäädäntöä 
tarkkarajaisemmin luvan saamisen ja mahdollisen menettämisen edellytyksistä sekä yhdenmukaistaa 
viranomaismenettelyä luvan saamiseksi. Esityksen tavoitteena oli myös, että yksityinen 
päiväkotitoiminta olisi muun koulutusjärjestelmän tavoin luvanvaraista huomioiden kuitenkin 
päiväkotitoiminnan erityispiirteet.  

Tehy ry pitää tärkeänä ennakollisen valvonnan painottamista. Lisäksi pidämme kannatettavana sitä, 
että päiväkotitoiminta on muun koulutusjärjestelmän tavoin luvanvaraista. Tehy ry ei pidä 
tarpeellisena eikä perusteltuna palata ilmoitusmenettelyyn. 
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